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Die KNORR Feinschmecker Krauter- Rahm Sauce bietet fiir jedes Gericht die perfekte Sauce und begeistern
die ganze Familie. Aromatisierte Geschmacksperlen sowie sanft getrocknetes Gemiise, Krauter und
Gewdrze zeichnen die schnell zubereiteten Feinschmecker Saucen aus. Die cremige Krautersauce ist im
Handumdrehen angerichtet und gelingt garantiert. Du benétigst nichts weiter aufSer etwas Wasser zur
Zubereitung. Kennen Sie schon die vielen weiteren Produkte von Knorr? Dank unserer Fix-Produkte,
Bruhen, Saucen, Fertiggerichten, Suppen und Salatdressings gelingt jedes Gericht garantiert mit wenigen
Handgriffen. Schnell und einfach erhalten so authentische Mahlzeiten ihren typischen Geschmack - egal, ob
abwechslungsreiche vegetarische oder vegane Kiiche, herzhafte Fleischgerichte oder leckere
Gemusevariationen. Dabei ist es die Komposition ausgewahlter hochwertiger Zutaten, die jedes Knorr
Produkt besonders macht. Knorr verarbeitet nur sorgféltig schonend getrocknete Zutaten, denn das
Trocknen ist eine der dltesten Methoden, um Lebensmittel natiirlich haltbar zu machen. Da der Geschmack
und die Néhrstoffe der frischen Zutaten weitgehend erhalten bleiben, passen Lebensmittel aus
getrockneten Zutaten perfekt in unseren stressigen Alltag. Essen mit Knorr ist unkompliziert und sorgt
dariber hinaus fur ein gutes Gefihl: Uber 90 Prozent der Zutaten kommen heute schon aus nachhaltigem
Anbau. Denn wir bei Knorr glauben, dass die Verwendung nachhaltig angebauter und beschaffter Zutaten
einen grofSen Unterschied fiir den Geschmack unserer Produkte, das Wohlbefinden der Landwirte und die
Zukunft des Planeten macht. Knorr - Geschmack mit gutem Gefiihl..

Inhaltsstoffe Nihrwerte
31% RAHMPULVER, Starke, WEIZENMEHL, Palmél, jodiertes Speisesalz, 100 Milliliter

Aromen (mit MILCH), Zucker, Hefeextrakt, Zwiebeln2, Speisesalz, 2,1%
Krauter (Schnittlauch2, Petersilie2, Thymian2), Knoblauch2, Curcuma,
WeilSweinextrakt. Kann Sellerie, Ei, Senf, andere glutenhaltige Getreide und Energie 292 kJ (70 kcal)
Soja enthalten. 2aus nachhaltigem Anbau.

Kohlenhydrate ~ 6,1 Gramm
Allergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Stirke 0 Gramm
Glutenhaltige Getreide davon Zucker ~1,3 Gramm
Milch Ballaststoffe <0,5 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene Fett ~4,5 Gramm
Eigr davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Soja Fettsduren (cis)
Sellerie i
Senf davon gesittigte Fettsiuren ~3 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise Fettsauren (cis)
Vegetarisch Eiweils ~1Gramm
Salz ~1,1 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Krauter Rahm Sauce
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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